
Uchwa ła Nr 221/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005 r. 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 168/XXVII/05 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 28 kwietnia 2005r., wprowadza si ę  następujące zmiany: 

1. W § 8 wprowadza si ę  pkt 8a) w brzmieniu: 
„8a) W strukturze Wydzia łu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

funkcjonuje Powiatowe Centrum Zarz ądzania Kryzysowego." 

2. W § 13 pkt.14 otrzymuje brzmienie: 
„14. Współpraca z Powiatowym Centrum Zarz ądzania Kryzysowego 

w realizacji zadań  związanych ze zwalczaniem skutków kl ęsk 
żywiołowych oraz organizacj ą  akcji kurierskiej, obrony cywilnej i zada ń  
wynikających z ustawy o powszechnym obowi ązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej". 

3. W § 13 skre śla się  pkt. 15. 

4. W § 14 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. W ramach struktury organizacyjnej Wydzia łu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich tworzy si ę  Powiatowe Centrum Zarządzania 
Kryzysowego, zwane dalej PCZK. 

a) PCZK wykonuje zadania w zakresie obronno ści, obrony cywilnej, 
ochrony przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania 
powiatowego magazynu przeciwpowodziowego, 	ochrony 
przeciwpożarowej oraz zapobiegania innym nadzwyczajnym 
zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska. 

b) PCZK jest stanowiskiem oznakowanym, w którym funkcjonuj ą  
grupy stałe Powiatowego Zespo łu Reagowania Kryzysowego. 



Hen Ban 

c) Szczegó łowe zadania i zakres dzia łania PCZK okre ś la w drodze 
uchwały Zarząd Powiatu." 

5. W „Wykazie" jednostek organizacyjnych podporz ądkowanych Staro ście 
Bydgoskiemu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu skre ś la się  pkt 3. 

6. Struktura Organizacyjna Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy stanowi ąca 
Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie 
okre ślone w załączniku do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonywanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

ewodniczący 
Rad 	latu Bydgoskiego 

2 



Uzasadnienie 

Zmiany przyjmowane niniejsz ą  uchwałą  stanowią  dostosowanie zapisów 

Regulaminu Organizacyjnego do przepisów rozporz ądzenia Rady Ministrów 

z dnia 3 grudnia 2002r. w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespo łu 

reagowania, powiatowego i wojewódzkiego zespo łu reagowania kryzysowego 

oraz rządowego Zespo łu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania (Dz. U. 

Nr 215, poz. 1818 z późn. zm.). PCZK spełniać  będzie rolę  jednego z ogniw 

w procesie zarządzania kryzysowego, wykonuj ąc zadania z zakresu obronno ści 

i obrony cywilnej. Powo łanie PCZK uporządkuje strukturę  zarządzania 

kryzysowego na szczeblu powiatu, co zgodnie z § 18 przywo łanego powyżej 

rozporządzenia winno nastąpić  do końca 2005r. 

Ponadto zmiany wprowadzone niniejsz ą  uchwałą  stanowią  dostosowanie 

wykazu jednostek organizacyjnych powiatu do ich aktualnego stanu, który 

został  ustalony przez Radę  Powiatu na mocy Uchwa ły Nr 189/XXVII/2005 

z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie przekszta łcenia Domu Pomocy Spo łecznej 

w Gądeczu w fili ę  Domu Pomocy Społecznej w Koronowie oraz decyzji 

Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2005r. sygnatura 

WPS.VI.9013-TMo/76/2005 w sprawie wykre ś lenia DPS w Gądeczu z rejestru 

prowadzonego przez Wojewod ę  Kujawsko — Pomorskiego. 

3 



Wydział  Ochrony Ś rodowiska 
Rolnictwa i Leśnictwa 

Geolog Powiatowy 

Wydział  
Geodezji i Kartografii 

Geodeta Powiatowy 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

33 

Biuro Rozwoju i Promocji 

Wydział  Budownictwa 
i Nieruchomości 

Zespó ł  Radców 
Prawnych 

Powiatowy Rzecznik 
KonsuMentów 

Pion Ochrony 

Wydział  Edukacji, 
Kultury i Sportu 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

Powiatowy 
Urząd Pracy 

Członek Zarządu 

Wydział  Organizacyjny 
i Spraw Obywatelskich 

Powiatowe Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 

Wydział  
Komunikacji i Dróg 

Oddzia ł  Zamiejscowy w: 

Białych B łotach 
Dąbrowie Chełmińskiej 

Dobrczu 
Koronowie 

Nowej Wsi Wielskiej 
Osielsku 
Sicienku 

Solcu Kujawskim 

Zal ącznik do Uchwa ł y 
Ni 721/XX XI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 listopada 2005r. 

Powiatowe s ł użby, 
inspekcje i stra że 

Jednostki 
organizacyjne 

Skarbnik Powiatu 

Wydzia ł  
Finansowo - Ksi ęgowy 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
STAROSTWA POWIATOWEGO W BYDGOSZCZY 

ZARZĄD POWIATU 

	

i Starosta i 	 

	 Wicestarostal 

Członek Zarządu Członek Zarządu! 

ł Sekretarz Powiatu 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

